MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensbes (LPA)
Capacidade util
Autonomia de operagéo
Poténcia da caldeira
Poténcia do ferro
Alimentagéo elétrica
Pressao vapor

Entrada de 4gua
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GERADOR VAPOR C/ FERRO PASSAR EOS MOD.
2010 SATURINO
SATURINO

Ref: 0908.468.003A
Magnus

Gerador de vapor dotado de ferro, valvula regulavel, dupla valvula
de seguranca, termdstato de seguranga em caso de avaria,
sinalizador de falta de agua e manémetro de presséao.

Caldeira em aco inoxidavel de 5 1.

250x290x890 mm
38l

4-5h

1700 W

800 W
230V/1/50-60 Hz
2.8 bar

@10 mm

175 kg
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